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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: temperatur, adskillelse, opbevaring og
tildækning af fødevarer på køl. Overholdelse af 3 timers regel
ved åben køledisk. Faciliteter til hygiejnisk håndvask og tørring
af hænder.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret rengøring af lokaler samt
redskaber, udstyr og tilbehør, som kommer i berøring med
fødevarer. Det indskærpes, at lokaler, hvor der findes fødevarer,
skal holdes rene.
Alle redskaber, udstyr og tilbehør, som kommer i berøring med
fødevarer, skal holdes ordentligt rene/rent og om nødvendigt
desinficeres. Følgende er konstateret: under inventar i
salgslokale ses der tykke ansamlinger af snavs og madrester,
under inventar i baglokale ses der ansamlinger af snavs på
gulvet. I kælderlokale ses der puds, snavs, støv og ældre
spindelvæv på gulv, ved vægge og på lofter.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: det kan vi godt
se, det får vi bragt i orden.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller.
Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på bagsiden.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret foranstaltninger til
bekæmpelse af skadegørere. Det indskærpes, at der skal
træffes passende foranstaltninger til bekæmpelse af
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skadegørere. Følgende er konstateret: dør til kælderlokale med emballage og fødevarer gaber ca. 10 cm for
oven, ved rørføring ses der ældre gnav fra skadedyr. Virksomheden havde følgende bemærkninger: det får vi
udbedret. Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Afgørelsen kan påklages. Se
klagevejledning på bagsiden.
Kontrolleret vedligeholdelse af lokaler og udstyr. Det indskærpes, at lokaler, hvor der findes fødevarer, skal
holdes i god stand. Redskaber, udstyr og tilbehør, som kommer i berøring med fødevarer, skal være udformet og
være fremstillet af sådanne materialer og holdes i en sådan stand, at risiko for kontaminering reduceres mest
muligt. Følgende er konstateret: flere dørkarme i virksomheden fremstår med begyndende råd ved gulvet.
Hylder i kølerum fremstår som behandlede træplader, hvor overlfadebehandlingen er slidt af, og hjørner og
kanter er dermed ikke længere vaskbare. Flere fliser er knækkede ned mod gulvet. Der ses enkelte steder huller i
gulvbelægningen i baglokale, bl.a. ved ben på opvaskemaskinen. Hylde i køleskab fremstår med afskallende
overfladebelægning. Virksomheden havde følgende bemærkninger: det siger jeg videre.
Indskærpelsen medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Afgørelsen kan påklages, se klagevejledning på
bagsiden.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for varemodtagelse og køleopbevaring er stikprøvevist kontrolleret
for indeværende år.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: CVR- og P-nummer, iflg. cvr.dk.


